P19020801

                                2019 年 2 月 8 日

お取引先各位

                            内外電機株式会社

標準電灯分電盤 新商品のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では「ＴＯＰ盤 電灯分電盤」につきまして、品種を拡充し2019年4月1日より新発売する運

びとなりましたのでご案内申し上げます。

 何卒ご高覧の上、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

1． 商品ラインナップ 『ＴＯＰ盤 電灯分電盤』

項目 品名
分岐の

種類※
品番

回路数追加

プラグイン小形ブレーカ搭載 電灯分電盤

主幹50A：    分岐数を最大44回路まで拡充

主幹100・150A：分岐数を最大66回路まで拡充

主幹200・250A：分岐数を最大70回路まで拡充

PSCB

TLHE-BA，TLHM-BA

TLHE-YB，TLHM-YB

シリーズ追加

2次送り遮断器（KMCB）付

送りスペースに2次送り用KMCBを搭載

PSCB TLHE-BK，TLHM-BK

CMCB TLCE-BK，TLCM-BK

タイムスイッチ付

送りスペースにタイムスイッチを搭載

PSCB TLHE-BT，TLHM-BT

CMCB TLCE-BT，TLCM-BT

タイムスイッチ制御回路付
送りスペースに制御回路、下部スペースへ分岐4回路搭載

PSCB TLHE-MC，TLHM-MC

PMCB TLQE-MC，TLQM-MC

電灯（2系統）分電盤

下部スペースに主幹50Aと分岐8回路を搭載

PSCB TLHE-LA，TLHM-LA

PMCB TLQE-LA，TLQM-LA

フル2線式リモコンリレー付

PSCB
TLHE-RC，TLHM-RC

TLHE-RD，TLHM-RD

CMCB
TLCE-RC，TLCM-RC

TLCE- RD，TLCM- RD

PMCB
TLQE-RC，TLQM-RC

TLQE- RD，TLQM- RD

ELBタイプの分岐ブレーカ搭載 電灯分電盤

PSEB TLJM-BA

CELB TLGM-BA

PELB TLRM-BA

※ PSCB：プラグイン小形ブレーカ，  PSEB：プラグイン小形漏電ブレーカ

CMCB：コンパクトブレーカ，   CELB：コンパクト漏電ブレーカ

PMCB：プラグインブレーカ，   PELB：プラグイン漏電ブレーカ

2． 商品について

品番、納期、価格などの詳細につきましては、2019年3月発行予定の「総合価格表2019」にて

ご案内させていただきます。

以上